
Prgiękt;

z dnia ............
BUR'

Naaśl%%owa     
UCHWAŁA NR .................... Dari”

RADY MIEJSKIEJ w PSZCZYNIE

z dnia .................... 2025 r.

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia do sporządzenia

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

w granicach administracyjnych miasta Pszczyna — Etap II

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/578/22 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia

23 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach

administracyjnych miasta Pszczyna — Etap II.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Projekt uchwały oprcował

 

!

 

Proiekt qm"? 1



Uzasadnienie

W dniu 23 czerwca 2022 r. Rada Miejska w Pszczynie podjęła uchwałę Nr
XLVIII/578/22 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego w granicach administracyjnych miasta

Pszczyna — Etap II.

Uchwała została podjęta w celu zmiany zapiséw miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego w granicach administracyjnych miasta

Pszczyna — Etap II, zatwierdzonego Uchwałą Nr XXI/216/16 Rady Miejskiej
w Pszczynie z dnia 7 kwietnia 2016 r. (Dziennik Urzędowy Województwa
Śląskiego poz. 2255 z dnia 14 kwietnia 2016 r.) w związku z realizacją zadań

związanych z funkcją sportowo — rekreacyjną.

Z uwagi na brak potrzeby zmiany ustaleń w tym zakresie, zasadne jest

podjęcie przedmiotowej uchwały.

BURMISTR  

 

Prm'ekt Strona 2


